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Maillet avec embouts en polyuréthane, @ téte du maillet: 40mm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

754200 40
4013288001535
73C

Description

Exécution:

Piéce centrale robuste en zamac, avec gaine de protection du manche et tétes antichocs. Avec

manche cintré.

Avec tétes résistantes a I'abrasion, sans éclats en polyuréthane (marron rouille).

Utilisation:

Pour positionner ou poser des piéces sur des tables de machines-outils ou pour des frappes

délicates lors de travaux de montage.

Piece(s) de rechange:

Embouts de rechange en polyuréthane, voir 754300; manches de rechange, voir 754400.

Description technique

Matériau manche

Poids

@ téte du maillet

Longueur manche

@ corps max

Longueur téte avec embouts
Série

Matériau insert

Référence fabricant

Fréne
0,656 kg
40 mm
320 mm
40 mm
110 mm
102
Uréthane, mi-dur

102

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:47 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

anti-rebond non
Embouts combinables oui
Type de produit Marteaux
Accessoires

Embouts, Cellidor @ téte du maillet 40 mm 754600 40
Mar\che de marteau en fréne avec coin pour & téte du 754400 40
maillet 40 mm

Embout de rechange polyuréthane @ téte du maillet 40 754300 40

mm
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